
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 各槽清掃業務委託 所管課 施 設 課 

 

種別及び概要 
各槽（沈砂槽（Ａ・Ｂ））の清掃並びに堆積物の除去及び運搬を行

う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、槽の清掃を営業品目とする者で、管内に本店または支

店等を有している者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）大剛 1，800，000円 

（有）池田清掃 2，000，000円 

（株）木下商事 2，098，800円 

（有）城陽環境開発 2，150，000円 

（株）城南開発興業 2，220，000円 

（株）山城美研 2，300，000円 

アーク（株） 2，300，000円 

（有）堂坂ジェットクリーナー工業 宇治支店 2，500，000円 

（有）古川商事 2，800，000円 

 

契約の相手方 

      住  所   八幡市上奈良日ノ尾１番地の７ 

      名  称   （株）大剛 

      代表者名   代表取締役 安田 奉春 

契約金額         槽清掃 1，500，000円（税別） 

             堆積物運搬（単価） 3，000円／トン（税別） 

             諸経費（安全対策費含む） 192，000円（税別） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     令和 5年 5月 24日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日         令和 5年 5月 24日 

入 札 日         令和 5年 5月 17日 

 


